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7.pielikums

Ministru kabineta

2013.gada 15.janvāra 
noteikumiem Nr.40
(Pielikums grozīts ar MK 08.10.2013. noteikumiem Nr.1067)
PVN 6 
Pārskats par fiskālā pārstāvja veiktajiem darījumiem 

I. Saņemtās un eksportētās preces

	1.
	  Fiskālā pārstāvja PVN reģistrācijas numurs
	LV
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	2.
	Periods – par
	2
	0
	
	
	gada
	
	
	mēnesi


	3.
	Taksācijas periodā saņemto preču vērtība kopā (3.1. + 3.2. + 3.3. + 3.4.) (euro), tai skaitā:
	

	3.1.
	muitas noliktavās no iekšzemes 
	

	3.2.
	akcīzes preču noliktavās no iekšzemes 
	


	3.3.
	muitas noliktavās no ES dalībvalstīm 
	

	3.4.
	akcīzes preču noliktavās no ES dalībvalstīm 
	

	4.
	Taksācijas periodā eksportēto preču vērtība kopā (4.1. + 4.2 .+ 4.3. + 4.4.) (euro), tai skaitā preces, kas saņemtas:
	

	4.1.
	muitas noliktavās no iekšzemes 
	

	4.2.
	akcīzes preču noliktavās no iekšzemes
	

	4.3.
	muitas noliktavās no ES dalībvalstīm
	

	4.4.
	akcīzes preču noliktavās no ES dalībvalstīm
	

	5.
	Taksācijas perioda beigās krājumos esošo preču vērtība kopā (5.1. + 5.2. + 5.3. + 5.4.) (euro), tai skaitā preces, kas saņemtas:
	

	5.1.
	muitas noliktavās no iekšzemes
	

	5.2.
	akcīzes preču noliktavās no iekšzemes
	

	5.3.
	muitas noliktavās no ES dalībvalstīm
	

	5.4.
	akcīzes preču noliktavās no ES dalībvalstīm
	

	6.
	Taksācijas perioda beigās krājumos esošo īpašajā nodokļa režīmā importēto preču vērtība (euro)
	




Atbildīgās personas paraksts un tā atšifrējums

	
	
	
	
	2
	0
	
	


Diena
Mēnesis
Gads
	Lapa
	
	
	1
	no
	
	
	


II. Preču piegādātāju saraksts

	1.
	Fiskālā pārstāvja PVN reģistrācijas numurs
	LV
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	2.
	Periods – par 
	2
	0
	
	
	gada
	
	
	mēnesi


	Ieraksts
	Preču piegādātājs
	Rindas numurs*
	Preču vērtība (euro)
	Preču vērtība valūtā
	No preču piegādātāja saņemtais rēķins

	Nr.
p.k.
	datums
	 nosaukums
	PVN reģistrācijas numurs (nereģistrētam nodokļa maksātājam, citas dalībvalsts nereģistrētam nodokļa maksātājam – nodokļu maksātāja kods)
	
	
	summa
	valūtas kods
	numurs
	datums (dd.mm.gg.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kopā
	
	
	
	
	


Piezīme. * Norādiet atbilstošo PVN 7 pārskata I daļas rindas numuru (3.1., 3.2., 3.3. vai 3.4.rinda), kurā ir norādīts attiecīgais darījums.


	
	
	
	
	2
	0
	
	


Diena
Mēnesis
Gads 
Atbildīgās personas paraksts un tā atšifrējums
	Lapa
	
	
	1
	no
	
	
	


III. Taksācijas periodā eksportēto preču piegādātāju saraksts

	1.
	Fiskālā pārstāvja  PVN reģistrācijas numurs
	LV
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	2.
	Periods – par
	2
	0
	
	
	gada
	
	
	mēnesi


	Ieraksts
	Eksportēto preču vērtība (euro)
	Izvešanas muitas deklarācija
	Izvešanas valsts kods
	Preču piegādātājs
	Rindas numurs*
	Preču vērtība (euro)
	No preču piegādātāja saņemtais rēķins

	Nr.
p.k.
	datums
	
	numurs
	datums (dd.mm.gg.)
	
	nosaukums
	PVN reģistrācijas numurs (nereģistrētam nodokļa maksātājam, citas dalībvalsts nereģistrētam nodokļa maksātājam – nodokļu maksātāja kods) 
	
	
	numurs
	datums (dd.mm.gg.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kopā
	
	Kopā
	
	


Piezīme. * Norādiet atbilstošo PVN 7 pārskata I daļas rindas numuru (4.1., 4.2., 4.3. vai 4.4.rinda), kurā ir norādīts attiecīgais darījums.


	
	
	
	
	2
	0
	
	


Diena
Mēnesis
Gads

Atbildīgās personas paraksts un tā atšifrējums
	Lapa
	
	
	1
	no
	
	
	
	


